
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 5 de juliol de 2019, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes definitives 
de persones aspirants admeses i excloses en les proves 
selectives per a l’ingrés en l’escala oficial-especialista, 
per a ocupar llocs de l’itinerari professional administra-
ció especial imatge i comunicació en Servei de Cultura, 
pel sistema general d’accés lliure. Referència C12/18. 
[2019/7043]

RESOLUCIÓN de 5 de julio de 2019, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas definitivas de 
personas aspirantes admitidas y excluidas en las pruebas 
selectivas para el ingreso en la escala oficial-especialista, 
para ocupar puestos del itinerario profesional adminis-
tración especial imagen y comunicación en el Servicio de 
Cultura, por el sistema general de acceso libre.  Referen-
cia C12/18. [2019/7043]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la fun-
ción pública valenciana, y las bases de la Resolución de 19 de diciembre 
de 2018 (DOGV 8458, 7 de enero de 2019, por la que se convocan 
pruebas selectivas para el ingreso en la escala oficial-especialista (Refe-
rencia C12/18), mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Convocar al personal aspirante admitido a la realización del primer 

ejercicio que se celebrará el día 20 de septiembre de 2019, a las 12.00 
horas, en el aula A2/C12 del Aulario II (0030P1007) de la Universidad 
de Alicante.

Tercero
Las personas admitidas deberán acudir provistas de lápiz de grafito 

núm. 2, goma de borrar y original del DNI o, en su caso, del resguardo 
emitido por la comisaría de policía en el que conste el DNI, o permiso 
de conducir. Las o los aspirantes cuya nacionalidad no sea la española 
deberán acudir provistos del documento original que acredite el NIE, 
original del pasaporte u otro documento original de su país de origen 
que acredite su identidad, edad y nacionalidad.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede 
interponerse recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo 
contencioso-administrativo de los de Alicante que resulte competente, 
de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa 
(BOE 14), en el plazo de 2 meses, y potestativamente podrán interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente, ante el rector de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

Alicante, 5 de julio de 2019.– El rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala oficial-especialista

Referencia C12/18

Listado definitivo de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Nombre y apellidos Idioma

***7074** AGULLÓ VILLENA, MARÍA ASUNCIÓN Inglés

***8606** ALBERO MARTÍNEZ, TERESA Francés

***2865** ALPAÑEZ SERRANO, JOSÉ DAVID Francés

***4640** BELTRÁN BONELLA, ESTEBAN MARIA Inglés

De conformitat amb el que es disposa en el Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal comprès en l’àmbit d’aplica-
ció de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i les 
bases de la Resolució de 19 de desembre de 2018 (DOGV 8458, 7 de 
gener de 2019, per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés 
en l’escala oficial-especialista (Referència C12/18), mitjançant el siste-
ma de concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes definitives d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Convocar al personal aspirant admès a la realització del primer 

exercici que se celebrarà el dia 20 de setembre de 2019, a les 12.00 
hores, en l’aula A2/C12 de l’Aulari II (0030P1007) de la Universitat 
d’Alacant.

Tercer
Les persones admeses hauran d’acudir proveïdes de llapis de grafit 

núm. 2, goma d’esborrar i original del DNI o, si és el cas, del resguard 
emés per la comissaria de policia en què conste el DNI, o permís de 
conduir. Les o els aspirants la nacionalitat dels quals no siga l’espanyola 
hauran d’acudir proveïts del document original que acredite el NIE, 
original de passaport o un altre document original del seu país d’origen 
que acredite la seua identitat, edat i nacionalitat.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, pot 
interposar-se recurs contenciós administratiu davant el jutjat conten-
ciós administratiu d’Alacant que hi resulte competent, d’acord amb el 
que preveu l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa (BOE 14), en el termini de 
2 mesos, i potestativament podran interposar-hi recurs de reposició en 
el termini d’un mes, comptat a partir de l’endemà de la publicació de 
la present, davant el rector de conformitat amb el que es preveu en els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

Alacant, 5 de juliol de 2019.– El rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala oficial-especialista

Referència C12/18

Llistat definitiu d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Idioma

***7074** AGULLÓ VILLENA, MARÍA ASUNCIÓN Inglés

***8606** ALBERO MARTÍNEZ, TERESA Francés

***2865** ALPAÑEZ SERRANO, JOSÉ DAVID Francés

***4640** BELTRÁN BONELLA, ESTEBAN MARIA Inglés



***1869** BERMEJO MARTÍN, MARTA Inglés

***4833** BLÁZQUEZ ÁLVAREZ, DAVID Inglés

***9382** BUENO AMENGUAL, ALEJANDRA Inglés

***7525** CANDELA LÓPEZ, ESTER Inglés

***3104** CARRETERO NAVARRO, IVÁN Inglés

***2190** CARRIÓN CARRASCO, VIRGINIA Inglés

***8816** CASARRUBIO CABALLERO, JUAN CARLOS Inglés

***3128** CRESPO RIPOLL, MARÍA Inglés

***9534** DEL BARRIO MORALEDA, EDURNE Inglés

***6643** DURÁ POMARES, FERNANDO Inglés

***8786** FERNÁNDEZ MOLTO, NOELIA Inglés

***5027** GARCÍA ESPINOSA, SILVIA Inglés

***7280** GASCÓN GARCÍA-GANGO, MÓNICA Inglés

***5507** GIL PÉREZ, ISRAEL Inglés

***1397** GÓMEZ MORENO, BERNABÉ Inglés

***7676** GONZÁLEZ GUERRERO, LAURA Inglés

***6865** GRAU MIRA, PAU Inglés

***7815** HERNÁNDEZ TORREGROSA, ESTEFANÍA Inglés

***9269** INFANTE LUCAS, ANA MARIA Francés

***4134** MALDONADO CARRERO, MARTA Inglés

***9288** MANGAS HERNANDEZ, MARIA LOURDES Inglés

***2305** MARTÍN ESCRIBANO, SOFÍA Inglés

***7083** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, CRISTINA Inglés

***4811** MAYOR JURADO, SARA Inglés

***3816** MONTIEL ALFARO, JESSICA Francés

***9570** NAVARRO MONDEJAR, MARÍA REMEDIOS Inglés

***4538** PACIOS GONZÁLEZ, ALEJANDRO Inglés

***6888** PARICIO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER Inglés

**7886** PARODI GONZÁLEZ, MANUEL ALEJANDRO Francés

***6057** PENALVA LEAL, MARÍA DEL CARMEN Francés

***5624** PORTUGUÉS FERRER, JOSÉ MIGUEL Inglés

***7592** QUEVEDO GÓMEZ, ANA BELÉN Inglés

***2138** RAMIS CARRASCO, MARÍA Inglés

***6100** RICA ANGULO, MARÍA ARÁNZAZU Francés

***1949** RICO ORTAS, YOLANDA MARÍA Inglés

***3993** ROMERO MUÑOZ, CYNTIA Inglés

***5309** ROVIRA COLLADO, JOAN MIQUEL Inglés

***1368** SALA BROTONS, IRENE Inglés

***0127** SANTOS CORREAL, MARTA Inglés

***7706** SORIA MARTÍNEZ, MARÍA Inglés

***3301** TORRES SIGÜENZA, JUAN Inglés

***6131** VICENTE CAVIEDES, ALICIA Inglés

***0616** VICTORIA RUIZ, GEMMA Inglés

***4084** VILAR GONZÁLEZ, MANUEL Inglés

***1475** VIVES FRASQUET, NEFERNEFERNEFER Inglés

***1869** BERMEJO MARTÍN, MARTA Inglés

***4833** BLÁZQUEZ ÁLVAREZ, DAVID Inglés

***9382** BUENO AMENGUAL, ALEJANDRA Inglés

***7525** CANDELA LÓPEZ, ESTER Inglés

***3104** CARRETERO NAVARRO, IVÁN Inglés

***2190** CARRIÓN CARRASCO, VIRGINIA Inglés

***8816** CASARRUBIO CABALLERO, JUAN CARLOS Inglés

***3128** CRESPO RIPOLL, MARÍA Inglés

***9534** DEL BARRIO MORALEDA, EDURNE Inglés

***6643** DURÁ POMARES, FERNANDO Inglés

***8786** FERNÁNDEZ MOLTO, NOELIA Inglés

***5027** GARCÍA ESPINOSA, SILVIA Inglés

***7280** GASCÓN GARCÍA-GANGO, MÓNICA Inglés

***5507** GIL PÉREZ, ISRAEL Inglés

***1397** GÓMEZ MORENO, BERNABÉ Inglés

***7676** GONZÁLEZ GUERRERO, LAURA Inglés

***6865** GRAU MIRA, PAU Inglés

***7815** HERNÁNDEZ TORREGROSA, ESTEFANÍA Inglés

***9269** INFANTE LUCAS, ANA MARIA Francés

***4134** MALDONADO CARRERO, MARTA Inglés

***9288** MANGAS HERNANDEZ, MARIA LOURDES Inglés

***2305** MARTÍN ESCRIBANO, SOFÍA Inglés

***7083** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, CRISTINA Inglés

***4811** MAYOR JURADO, SARA Inglés

***3816** MONTIEL ALFARO, JESSICA Francés

***9570** NAVARRO MONDEJAR, MARÍA REMEDIOS Inglés

***4538** PACIOS GONZÁLEZ, ALEJANDRO Inglés

***6888** PARICIO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER Inglés

**7886** PARODI GONZÁLEZ, MANUEL ALEJANDRO Francés

***6057** PENALVA LEAL, MARÍA DEL CARMEN Francés

***5624** PORTUGUÉS FERRER, JOSÉ MIGUEL Inglés

***7592** QUEVEDO GÓMEZ, ANA BELÉN Inglés

***2138** RAMIS CARRASCO, MARÍA Inglés

***6100** RICA ANGULO, MARÍA ARÁNZAZU Francés

***1949** RICO ORTAS, YOLANDA MARÍA Inglés

***3993** ROMERO MUÑOZ, CYNTIA Inglés

***5309** ROVIRA COLLADO, JOAN MIQUEL Inglés

***1368** SALA BROTONS, IRENE Inglés

***0127** SANTOS CORREAL, MARTA Inglés

***7706** SORIA MARTÍNEZ, MARÍA Inglés

***3301** TORRES SIGÜENZA, JUAN Inglés

***6131** VICENTE CAVIEDES, ALICIA Inglés

***0616** VICTORIA RUIZ, GEMMA Inglés

***4084** VILAR GONZÁLEZ, MANUEL Inglés

***1475** VIVES FRASQUET, NEFERNEFERNEFER Inglés



Llistat definitiu d’aspirants exclosos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Idioma Motiu d’exclusió

***8518**
BETI 
AGUIRREBENGOA, 
MIREN

Francés No acredita exempció del 
pagament base 3.2.2.e

***7184**
CASTAÑ AZORIN, 
INMACULADA 
ROSALIA

– Falta consignar idioma

***9328**
GARRIDO 
FERNÁNDEZ, 
ALBERTO

-
Falta comprovant del 
pagament
Falta consignar idioma

Dada numèrica desagregada per sexe
Dones: 33 (67 % de 49)
Homes: 16 (33 % de 49)

Listado definitivo de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Idioma Motivo de exclusión

***8518**
BETI 
AGUIRREBENGOA, 
MIREN

Francés No acredita exención de 
pago base 3.2.2.e

***7184**
CASTAÑ AZORIN, 
INMACULADA 
ROSALIA

– Falta consignar idioma

***9328**
GARRIDO 
FERNÁNDEZ, 
ALBERTO

-
Falta comprobante del 
pago. Falta consignar 
idioma

Dato numérico desagregado por sexo
Mujeres: 33 (67 % de 49)
Hombres: 16 (33 % de 49)


		2019-07-23T14:25:41+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




